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ОПШТИНА ВЕЛЕС

MUNICIPALITY OF VELES

ОПШТИНА ВЕЛЕС

MUNICIPALITY OF VELES


До
Комисија за недвижни и движни ствари
сопственост  на Општина Велес 

по пат на електронско јавно наддавање
ОПШТИНА ВЕЛЕС

П Р И Ј А В А
	1.
	ПОДАТОЦИ за Подносителот на пријавата:
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ

(физичко лице-домашно или странско)
	НАЗИВ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ

(правно лице-домашно или странско)

	
	
	
	

	
	АДРЕСА ОД ЛИЧНА КАРТА:                               (за физичко лице)
	
	

	
	ЕМБС  (за правно лице)
	

	
	СЕДИШТЕ НА

ПРАВНОТО ЛИЦЕ: 

(за правно лице)
	

	2.
	ПОДАТОЦИ ЗА КОНТАКТ:
	Домашен телефон:
	Мобилен телефон:
	

	
	
	е-маил адреса: (задолжително)


Се пријавувам за учество на електронско јавно наддавање за продажба на патничко возило Марка Шкода форман 135 LX
сопственост на ОДУ„Лазар Лазаревски“Велес, согласно ОБЈАВА број 5/2022 по првпат на Општина Велес.
Како прилог Ви ги доставувам следните документи :
· изјава со којашто ги прифаќаат условите што се дадени во Објавата бр.5/2022 по првпат;
· тековна состојба од Централниот регистар на Република Македонија, за домашни правни лица
· извод од регистрација од соодветен регистар за странски правни лица 
· за физички лица копија од лична карта или пасош
· доказ за уплатена Банкарска гаранција.
_______________





________________
        /дата/






    /подносител/
Со поднесување на пријавата ги прифаќам условите што се дадени во објавата.
Пријавите кои не се комплетирани со овие докази нема да учествуваат на електронското јавно наддавање за што подносителите на некомплетни пријави ќе бидат електронски известени.
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